SIMEC ACERQ, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/03/15 17:36:57
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 018402 CONTRA 20706 REMISION: (079208-3
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A35/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 2.184 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  ATUTUT NUEVO MILENIO
PESO TEQORICO PRODUCTO: 3.165 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

492053 0090 .0290  .0240  .1600  .3300  .0120  .2000 .1100  .0EOO 6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPR) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

492053 47,770 69,100 27

ATADOS DE LA COLADA

492053 SPCO5115




